
IL RETTORE

VISTO il Decreto Legislativo del 29 marzo 2012, n. 68;

VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 
pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  n.  59  in  data  12  marzo  1998  e  successive 
modificazioni;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 11738 del 18 
settembre 2001 e successive modificazioni;

VISTO l’accordo  fra  la  Libera  Università  di  Lingue  e  Comunicazione  IULM  e 
l’Associazione Amici Italiani del Museo di Israele di Gerusalemme Onlus (AIMIG) 
per il conferimento di una borsa di studio, firmato in data 7 marzo 2023;

VISTO il Decreto Rettorale n. 20131 del 12 aprile 2023 con  il  quale  è  stato  emanato  il 
bando  per  il  finanziamento,  di  una  borsa  di  studio  finalizzata  a  consentire  lo 
svolgimento  di  uno  stage,  presso  l’Israel  Museum  di  Gerusalemme,  a  una 
studentessa/uno studente regolarmente iscritta/o, per l’anno accademico 2022/2023 
al Corso di laurea magistrale in Arte, valorizzazione e mercato;

VISTO il proprio precedente Decreto n. 20145 del 21 aprile 2023 con il quale sono stati  
prorogati  i  termini  di  presentazione delle candidature al  giorno 30 aprile 2023 e  
posticipata la data del colloquio al giorno 8 maggio 2023;

PRESO ATTO della comunicazione trasmessa dal Presidente di AIMIG Dott. Davide Blei in data 8 
maggio 2023, prot.  n. 29382 in pari data, con la quale comunica che la Dott.ssa 
Daniela  Stefanelli,  Tesoriere  di  AIMIG  –  componente  della  Commissione  di 
valutazione ai  sensi  dell’art.  6 del  sopracitato bando – è sostituita dalla Dott.ssa 
Alessandra Altieri;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del giorno 8 maggio 2023;

FATTA SALVA la ratifica da parte degli Organi  

DECRETA

Alla Dott.ssa Elena BONFANTI matricola 1026182, iscritta per l’anno accademico 2022/2023, al Corso di  
laurea  magistrale  in  Arte,  valorizzazione  e  mercato  è  attribuita  una  borsa  di  studio  finalizzata  allo 
svolgimento di  uno  stage presso l’Israel  Museum di  Gerusalemme di  almeno 90 giorni  continuativi  (da 
giugno ad agosto 2023).

Art. 2
Il risultato della selezione è comunicato alla vincitrice e pubblicato sul Portale di Ateneo.

                                                                                                  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.
                       1




		2023-05-11T12:34:37+0200
	IT
	Gian Battista Canova




